PINZE
COLLETS
F.02 | KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it
214
PZER
Pinze ER (Standard)
ER Collets (Standard)
p. 216-222

ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
PZER
PINZE ER DIN 6499 (STANDARD)
ER COLLETS DIN 6499 (STANDARD)
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 8
PZER ER8X1 8 1 8.5 13.5 1 ÷ 0.5
PZER ER8X1.5 8 1.5 8.5 13.5 1.5 ÷ 1
PZER ER8X2 8 2 8.5 13.5 2 ÷ 1.5
PZER ER8X2.5 8 2.5 8.5 13.5 2.5 ÷ 2
PZER ER8X3 8 3 8.5 13.5 3 ÷ 2.5
PZER ER8X3.5 8 3.5 8.5 13.5 3.5 ÷ 3
PZER ER8X4 8 4 8.5 13.5 4 ÷ 3.5
PZER ER8X4.5 8 4.5 8.5 13.5 4.5 ÷ 4
PZER ER8X5 8 5 8.5 13.5 5 ÷4.5
PZER ER 11
PZER ER11X1 11 1 11.5 18 1 ÷ 0.5
PZER ER11X1.5 11 1.5 11.5 18 1.5 ÷ 1
PZER ER11X2 11 2 11.5 18 2 ÷ 1.5
PZER ER11X2.5 11 2.5 11.5 18 2.5 ÷ 2
PZER ER11X3 11 3 11.5 18 3 ÷ 2.5
PZER ER11X3.5 11 3.5 11.5 18 3.5 ÷ 3
PZER ER11X4 11 4 11.5 18 4 ÷ 3.5
PZER ER11X4.5 11 4.5 11.5 18 4.5 ÷ 4
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
Run Out: Max. 15 μm
l
1

lle
ts
KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it | F.02
217
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 11
PZER ER11X5 11 5 11.5 18 5 ÷ 4.5
PZER ER11X5.5 11 5.5 11.5 18 5.5 ÷ 5
PZER ER11X6 11 6 11.5 18 6 ÷ 5.5
PZER ER11X6.5 11 6.5 11.5 18 6.5 ÷ 6
PZER ER11X7 11 7 11.5 18 7 ÷ 6.5
PZER ER 16
PZER ER16X1 16 1 17 27.5 1 ÷ 0.5
PZER ER16X2 16 2 17 27.5 2 ÷ 1
PZER ER16X2.5 NEW  16 2.5 17 27.5 2.5 ÷ 2
PZER ER16X3 16 3 17 27.5 3 ÷ 2
PZER ER16X3.5 NEW  16 3.5 17 27.5 3.5 ÷ 2.5
PZER ER16X4 16 4 17 27.5 4 ÷ 3
PZER ER16X4.5 NEW  16 4.5 17 27.5 4.5 ÷ 3.5
PZER ER16X5 16 5 17 27.5 5 ÷ 4
PZER ER16X5.5 NEW  16 5.5 17 27.5 5.5 ÷ 4.5
PZER ER16X6 16 6 17 27.5 6 ÷ 5
PZER ER16X6.5 NEW  16 6.5 17 27.5 6.5 ÷ 5.5
PZER ER16X7 16 7 17 27.5 7 ÷ 6
PZER ER16X7.5 NEW  16 7.5 17 27.5 7.5 ÷ 6.5
PZER ER16X8 16 8 17 27.5 8 ÷ 7
PZER ER16X8.5 NEW  16 8.5 17 27.5 8.5 ÷ 7.5
PZER ER16X9 16 9 17 27.5 9 ÷ 8
PZER ER16X9.5 NEW  16 9.5 17 27.5 9.5 ÷ 8.5
PZER ER16X10 16 10 17 27.5 10 ÷ 9
PZER ER16X12 NEW  16 12 17 27.5 12 ÷ 11
PZER ER 20
PZER ER20X1.5 NEW  20 1.5 21 31.5 1.5 ÷ 1
PZER ER20X2 20 2 21 31.5 2 ÷ 1
PZER ER20X2.5 NEW  20 2.5 21 31.5 2.5 ÷ 2
PZER ER20X3 20 3 21 31.5 3 ÷ 2
PZER ER20X3.5 NEW  20 3.5 21 31.5 3.5 ÷ 2.5
PZER ER20X4 20 4 21 31.5 4 ÷ 3
PZER ER20X4.5 NEW  20 4.5 21 31.5 4.5 ÷ 3.5
PZER ER20X5 20 5 21 31.5 5 ÷ 4
PZER ER20X5.5 NEW  20 5.5 21 31.5 5.5 ÷ 4.5
PZER ER20X6 20 6 21 31.5 6 ÷ 5
PZER ER20X6.5 NEW  20 6.5 21 31.5  6.5 ÷ 5.5
PZER ER20X7 20 7 21 31.5 7 ÷ 6
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
>> PZER  PINZE ER DIN 6499 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6499 (STANDARD)
P
in
ze
C
o
lle
ts
F.02 | KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it
218
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 20
PZER ER20X7.5 NEW  20 7.5 21 31.5 7.5 ÷ 6.5
PZER ER20X8 20 8 21 31.5 8 ÷ 7
PZER ER20X8.5 NEW  20 8.5 21 31.5 8.5 ÷  7.5
PZER ER20X9 20 9 21 31.5 9 ÷ 8
PZER ER20X9.5 NEW  20 9.5 21 31.5 9.5 ÷ 8.5
PZER ER20X10 20 10 21 31.5 10 ÷ 9
PZER ER20X10.5 NEW  20 10.5 21 31.5 10.5 ÷ 9.5
PZER ER20X11 20 11 21 31.5 11 ÷ 10
PZER ER20X11.5 NEW  20 11.5 21 31.5 11.5 ÷  10.5
PZER ER20X12 20 12 21 31.5 12 ÷ 11
PZER ER20X12.5 NEW  20 12.5 21 31.5 12.5 ÷ 11.5
PZER ER20X13 20 13 21 31.5 13 ÷ 12
PZER ER20X14 NEW  20 14 21 31.5 14 ÷ 13.5
PZER ER 25
PZER ER25X1.5 NEW  25 1.5 26 34 1.5 ÷ 1
PZER ER25X2 25 2 26 34 2 ÷ 1.5
PZER ER25X2.5 NEW  25 2.5 26 34 2.5 ÷ 2
PZER ER25X3 25 3 26 34 3 ÷ 2
PZER ER25X3.5 NEW  25 3.5 26 34 3.5 ÷ 2.5
PZER ER25X4 25 4 26 34 4 ÷ 3
PZER ER25X4.5 NEW  25 4.5 26 34 4.5 ÷ 3.5
PZER ER25X5 25 5 26 34 5 ÷ 4
PZER ER25X5.5 NEW  25 5.5 26 34 5.5 ÷ 4.5
PZER ER25X6 25 6 26 34 6 ÷ 5
PZER ER25X6.5 NEW  25 6.5 26 34 6.5 ÷ 5.5
PZER ER25X7 25 7 26 34 7 ÷ 6
PZER ER25X7.5 NEW  25 7.5 26 34 7.5 ÷ 6.5
PZER ER25X8 25 8 26 34 8 ÷ 7
PZER ER25X8.5 NEW  25 8.5 26 34 8.5 ÷ 7.5
PZER ER25X9 25 9 26 34 9 ÷ 8
PZER ER25X9.5 NEW  25 9.5 26 34 9.5 ÷ 8.5
PZER ER25X10 25 10 26 34 10 ÷ 9
PZER ER25X10.5 NEW  25 10.5 26 34 10.5 ÷ 9.5
PZER ER25X11 25 11 26 34 11 ÷ 10
PZER ER25X11.5 NEW  25 11.5 26 34 11.5 ÷ 10.5
PZER ER25X12 25 12 26 34 12 ÷ 11
PZER ER25X12.5 NEW  25 12.5 26 34 12.5 ÷ 11.5
PZER ER25X13 25 13 26 34 13 ÷ 12
PZER ER25X13.5 NEW  25 13.5 26 34 13.5 ÷ 12.5
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
>> PZER  PINZE ER DIN 6499 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6499 (STANDARD)
P
in
ze
C
o
lle
ts
KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it | F.02
219
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 25
PZER ER25X14 25 14 26 34 14 ÷ 13
PZER ER25X14.5 NEW  25 14.5 26 34 14.5 ÷ 13.5
PZER ER25X15 25 15 26 34 15 ÷ 14
PZER ER25X15.5 NEW  25 15.5 26 34 15.5 ÷ 14.5
PZER ER25X16 25 16 26 34 16 ÷ 15
PZER ER25X16.5 NEW  25 16.5 26 34 16.5 ÷ 15.5
PZER ER25X17 NEW  25 17 26 34 17 ÷ 16
PZER ER25X17.5 NEW  25 17.5 26 34 17.5 ÷ 16.5
PZER ER25X18 NEW  25 18 26 34 18 ÷ 17
PZER ER25X19 NEW  25 19 26 34 19 ÷ 18.5
PZER ER25X20 NEW  25 20 26 34 20 ÷ 19.5
PZER ER 32
PZER ER32X2 32 2 33 40 2 ÷ 1.5
PZER ER32X3 32 3 33 40 3 ÷ 2
PZER ER32X3.5 NEW  32 3.5 33 40 3.5 ÷ 3
PZER ER32X4 32 4 33 40 4 ÷ 3
PZER ER32X4.5 NEW  32 4.5 33 40 4.5 ÷ 3.5
PZER ER32X5 32 5 33 40 5 ÷ 4
PZER ER32X5.5 NEW  32 5.5 33 40 5.5 ÷ 4.5
PZER ER32X6 32 6 33 40 6 ÷ 5
PZER ER32X6.5 NEW  32 6.5 33 40 6.5 ÷ 5.5
PZER ER32X7 32 7 33 40 7 ÷ 6
PZER ER32X7.5 NEW  32 7.5 33 40 7.5 ÷ 6.5
PZER ER32X8 32 8 33 40 8 ÷ 7
PZER ER32X8.5 NEW  32 8.5 33 40 8.5 ÷ 7.5
PZER ER32X9 32 9 33 40 9 ÷ 8
PZER ER32X9.5 NEW  32 9.5 33 40 9.5 ÷ 8.5
PZER ER32X10 32 10 33 40 10 ÷ 9
PZER ER32X10.5 NEW  32 10.5 33 40 10.5 ÷ 9.5
PZER ER32X11 32 11 33 40 11 ÷ 10
PZER ER32X11.5 NEW  32 11.5 33 40 11.5 ÷ 10.5
PZER ER32X12 32 12 33 40 12 ÷ 11
PZER ER32X12.5 NEW  32 12.5 33 40 12.5 ÷ 11.5
PZER ER32X13 32 13 33 40 13 ÷ 12
PZER ER32X13.5 NEW  32 13.5 33 40 13.5 ÷ 12.5
PZER ER32X14 32 14 33 40 14 ÷ 13
PZER ER32X14.5 NEW  32 14.5 33 40 14.5 ÷ 13.5
PZER ER32X15 32 15 33 40 15 ÷ 14
PZER ER32X15.5 NEW  32 15.5 33 40 15.5 ÷ 14.5
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
>> PZER  PINZE ER DIN 6499 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6499 (STANDARD)
P
in
ze
C
o
lle
ts
F.02 | KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it
220
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 32
PZER ER32X16 32 16 33 40 16 ÷ 15
PZER ER32X16.5 NEW  32 16.5 33 40 16.5 ÷ 15.5
PZER ER32X17 32 17 33 40 17 ÷ 16
PZER ER32X17.5 NEW  32 17.5 33 40 17.5 ÷ 16.5
PZER ER32X18 32 18 33 40 18 ÷ 17
PZER ER32X18.5 NEW  32 18.5 33 40 18.5 ÷ 17.5
PZER ER32X19 32 19 33 40 19 ÷ 18
PZER ER32X19.5 NEW  32 19.5 33 40 19.5 ÷ 18.5
PZER ER32X20 32 20 33 40 20 ÷ 19
PZER ER32X21 NEW  32 21 33 40 21 ÷ 20
PZER ER32X22 NEW  32 22 33 40 22 ÷ 21
PZER ER 40
PZER ER40X3 40 3 41 46 3 ÷ 2
PZER ER40X3.5 NEW  40 3.5 41 46 3.5 ÷ 3
PZER ER40X4 40 4 41 46 4 ÷ 3
PZER ER40X4.5 NEW  40 4.5 41 46 4.5 ÷ 3.5
PZER ER40X5 40 5 41 46 5 ÷ 4
PZER ER40X5.5 NEW  40 5.5 41 46 5.5 ÷ 4.5
PZER ER40X6 40 6 41 46 6 ÷ 5
PZER ER40X6.5 NEW  40 6.5 41 46 6.5 ÷ 5.5
PZER ER40X7 40 7 41 46 7 ÷ 6
PZER ER40X7.5 NEW  40 7.5 41 46 7.5 ÷ 6.5
PZER ER40X8 40 8 41 46 8 ÷ 7
PZER ER40X8.5 NEW  40 8.5 41 46 8.5 ÷ 7.5
PZER ER40X9 40 9 41 46 9 ÷ 8
PZER ER40X9.5 NEW  40 9.5 41 46 9.5 ÷ 8.5
PZER ER40X10 40 10 41 46 10 ÷ 9
PZER ER40X10.5 NEW  40 10.5 41 46 10.5 ÷ 9.5
PZER ER40X11 40 11 41 46 11 ÷ 10
PZER ER40X11.5 NEW  40 11.5 41 46 11.5 ÷ 10.5
PZER ER40X12 40 12 41 46 12 ÷ 11
PZER ER40X12.5 NEW  40 12.5 41 46 12.5 ÷ 11.5
PZER ER40X13 40 13 41 46 13 ÷ 12
PZER ER40X13.5 NEW  40 13.5 41 46 13.5 ÷ 12.5
PZER ER40X14 40 14 41 46 14 ÷ 13
PZER ER40X14.5 NEW  40 14.5 41 46 14.5 ÷ 13.5
PZER ER40X15 40 15 41 46 15 ÷ 14
PZER ER40X15.5 NEW  40 15.5 41 46 15.5 - 14.5
PZER ER40X16 40 16 41 46 16 ÷ 15
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
>> PZER  PINZE ER DIN 6499 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6499 (STANDARD)
P
in
ze
C
o
lle
ts
KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it | F.02
221
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 40
PZER ER40X16.5 NEW  40 16.5 41 46 16.5 ÷ 15.5
PZER ER40X17 40 17 41 46 17 ÷ 16
PZER ER40X17.5 NEW  40 17.5 41 46 17.5 ÷ 16.5
PZER ER40X18 40 18 41 46 18 ÷ 17
PZER ER40X18.5 NEW  40 18.5 41 46 18.5 ÷ 17.5
PZER ER40X19 40 19 41 46 19 ÷ 18
PZER ER40X19.5 NEW  40 19.5 41 46 19.5 ÷ 18.5
PZER ER40X20 40 20 41 46 20 ÷ 19
PZER ER40X20.5 NEW  40 20.5 41 46 20.5 ÷ 19.5
PZER ER40X21 40 21 41 46 21 ÷ 20
PZER ER40X21.5 NEW  40 21.5 41 46 21.5 ÷ 20.5
PZER ER40X22 40 22 41 46 22 ÷ 21
PZER ER40X22.5 NEW  40 22.5 41 46 22.5 ÷ 21.5
PZER ER40X23 40 23 41 46 23 ÷ 22
PZER ER40X23.5 NEW  40 23.5 41 46 23.5 ÷ 22.5
PZER ER40X24 40 24 41 46 24 ÷ 23
PZER ER40X24.5 NEW  40 24.5 41 46 24.5 ÷ 23.5
PZER ER40X25 40 25 41 46 25 ÷ 24
PZER ER40X25.5 NEW  40 25.5 41 46 25.5 ÷ 24.5
PZER ER40X26 40 26 41 46 26 ÷ 25
PZER ER40X27 40 27 41 46 27 ÷ 26
PZER ER40X28 40 28 41 46 28 ÷ 27
PZER ER40X29 40 29 41 46 29 ÷ 28
PZER ER40X30 40 30 41 46 30 ÷ 29
PZER ER 50
PZER ER50X6 50 6 52 60 6 ÷ 5
PZER ER50X7 NEW  50 7 52 60 7 ÷ 6
PZER ER50X8 50 8 52 60 8 ÷ 7
PZER ER50X9 NEW  50 9 52 60 9 ÷ 8
PZER ER50X10 50 10 52 60 10 ÷ 9
PZER ER50X11 NEW  50 11 52 60 11 ÷ 10
PZER ER50X12 50 12 52 60 12 ÷ 10
PZER ER50X13 NEW  50 13 52 60 13 ÷ 11
PZER ER50X14 50 14 52 60 14 ÷ 12
PZER ER50X15 NEW  50 15 52 60 15 ÷ 13
PZER ER50X16 50 16 52 60 16 ÷ 14
PZER ER50X17 NEW  50 17 52 60 17 ÷ 15
PZER ER50X18 50 18 52 60 18 ÷ 16
PZER ER50X19 NEW  50 19 52 60 19 ÷ 17
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
>> PZER  PINZE ER DIN 6499 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6499 (STANDARD)
P
in
ze
C
o
lle
ts
F.02 | KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it
222
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZER ER 50
PZER ER50X20 50 20 52 60 20 ÷ 18
PZER ER50X21 NEW  50 21 52 60 21 ÷ 19
PZER ER50X22 50 22 52 60 22 ÷ 20
PZER ER50X23 NEW  50 23 52 60 23 ÷ 21
PZER ER50X24 50 24 52 60 24 ÷ 22
PZER ER50X25 NEW  50 25 52 60 25 ÷ 23
PZER ER50X26 50 26 52 60 26 ÷ 24
PZER ER50X27 NEW  50 27 52 60 27 ÷ 25
PZER ER50X28 50 28 52 60 28 ÷ 26
PZER ER50X29 NEW  50 29 52 60 29 ÷ 27
PZER ER50X30 50 30 52 60 30 ÷ 28
PZER ER50X31 NEW  50 31 52 60 31 ÷ 29
PZER ER50X32 50 32 52 60 32 ÷ 30
PZER ER50X33 NEW  50 33 52 60 33 ÷ 31
PZER ER50X34 50 34 52 60 34 ÷ 32
Codice
Code
Pagina
Page

ERUP ER11X1 11 1 11.5 18 1 ÷ 0.5
ERUP ER11X1.5 NEW  11 1.5 11.5 18 1.5 ÷ 1
ERUP ER11X2 11 2 11.5 18  2 ÷ 1.5
ERUP ER11X2.5 NEW  11 2.5 11.5 18  2.5 ÷ 2
ERUP ER11X3 11 3 11.5 18  3 ÷ 2.5
ERUP ER11X3.5 NEW  11 3.5 11.5 18 3.5 ÷ 3
ERUP ER11X4 11 4 11.5 18 4 ÷ 3.5
ERUP ER11X4.5 NEW  11 4.5 11.5 18 4.5 ÷ 4
ERUP ER11X5 11 5 11.5 18 5 ÷ 4.5
ERUP ER11X5.5 NEW  11 5.5 11.5 18 5.5 ÷ 5
ERUP ER11X6 11 6 11.5 18 6 ÷ 5.5
ERUP ER11X6.5 NEW  11 6.5 11.5 18 6.5 ÷ 6
ERUP ER11X7 11 7 11.5 18 7 ÷ 6.5
ERUP ER 16
ERUP ER16X1 16 1 17 27.5 1 ÷ 0.5
ERUP ER16X1.5 NEW  16 1.5 17 27.5 1.5 ÷ 1
ERUP ER16X2 16 2 17 27.5 2 ÷ 1
ERUP ER16X2.5 NEW  16 2.5 17 27.5 2.5 ÷ 2
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
Run Out: Max. 5 μm

ERUP ER16X3.5 NEW  16 3.5 17 27.5 3.5 ÷ 2.5
ERUP ER16X4 16 4 17 27.5 4 ÷ 3
ERUP ER16X4.5 NEW  16 4.5 17 27.5 4.5 ÷ 3.5
ERUP ER16X5 16 5 17 27.5 5 ÷ 4
ERUP ER16X5.5 NEW  16 5.5 17 27.5 5.5 ÷ 4.5
ERUP ER16X6 16 6 17 27.5 6 ÷ 5
ERUP ER16X6.5 NEW  16 6.5 17 27.5 6.5 ÷ 5.5
ERUP ER16X7 16 7 17 27.5 7 ÷ 6
ERUP ER16X7.5 NEW  16 7.5 17 27.5 7.5 ÷ 6.5
ERUP ER16X8 16 8 17 27.5 8 ÷ 7
ERUP ER16X8.5 NEW  16 8.5 17 27.5 8.5 ÷ 7.5
ERUP ER16X9 16 9 17 27.5 9 ÷ 8
ERUP ER16X9.5 NEW  16 9.5 17 27.5 9.5 ÷ 8.5
ERUP ER16X10 16 10 17 27.5 10 ÷ 9
ERUP ER 20
ERUP ER20X1 NEW  20 1 21 31.5 1 ÷ 0.5
ERUP ER20X1.5 NEW  20 1.5 21 31.5 1.5 ÷ 1
ERUP ER20X2 NEW  20 2 21 31.5 2 ÷ 1.5
ERUP ER20X2.5 NEW  20 2.5 21 31.5 2.5 ÷ 2
ERUP ER20X3 NEW  20 3 21 31.5 3 ÷ 2

ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
ERUP ER 20
ERUP ER20X12.5 NEW  20 12.5 21 31.5 12.5 ÷ 11.5
ERUP ER20X13 NEW  20 13 21 31.5 13 ÷ 12
ERUP ER 25
ERUP ER25X1 25 1 26 34 1 ÷ 0.5
ERUP ER25X1.5 NEW  25 1.5 26 34 1.5 ÷ 1
ERUP ER25X2 25 2 26 34 2 ÷ 1.5
ERUP ER25X2.5 NEW  25 2.5 26 34 2.5 ÷ 2
ERUP ER25X3 25 3 26 34 3 ÷ 2

ERUP ER25X10 25 10 26 34 10 ÷ 9
ERUP ER25X10.5 NEW  25 10.5 26 34 10.5 ÷ 9.5
ERUP ER25X11 25 11 26 34 11 ÷ 10
ERUP ER25X11.5 NEW  25 11.5 26 34 11.5 ÷ 10.5
ERUP ER25X12 25 12 26 34 12 ÷ 11
ERUP ER25X12.5 NEW  25 12.5 26 34 12.5 ÷ 11.5
ERUP ER25X13 25 13 26 34 13 ÷ 12
ERUP ER25X13.5 NEW  25 13.5 26 34 13.5 ÷ 12.5
ERUP ER25X14 25 14 26 34 14 ÷ 13
ERUP ER25X14.5 NEW  25 14.5 26 34 14.5 ÷ 13.5
ERUP ER25X15 25 15 26 34 15 ÷ 14
ERUP ER25X15.5 NEW  25 15.5 26 34 15.5 ÷ 14.5
ERUP ER25X16 25 16 26 34 16 ÷ 15
ERUP ER 32
ERUP ER32X2 32 2 33 40 2 ÷ 1.5
ERUP ER32X2.5 NEW  32 2.5 33 40 2.5 ÷ 2
ERUP ER32X3 32 3 33 40 3 ÷ 2
>> ERUP  PINZE ER DIN 6499 (ULTRA PRECISE) | ER COLLETS DIN 6499 (HIGH PRECISION)
P
in

Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
ERVU ER 32
ERVU ER32X17 32 17 33 40
ERVU ER32X18 32 18 33 40
ERVU ER32X19 32 19 33 40
ERVU ER32X20 32 20 33 40
ERVU ER 40
ERVU ER40X3 NEW  40 3 41 46
ERVU ER40X4 NEW  40 4 41 46
ERVU ER40X5 40 5 41 46
ERVU ER40X6 40 6 41 46
ERVU ER40X7 40 7 41 46
ERVU ER40X8 40 8 41 46
ERVU ER40X9 40 9 41 46
ERVU ER40X10 40 10 41 46
ERVU ER40X11 40 11 41 46
ERVU ER40X12 40 12 41 46
ERVU ER40X13 40 13 41 46
ERVU ER40X14 40 14 41 46
ERVU ER40X15 40 15 41 46
ERVU ER40X16 40 16 41 46
ERVU ER40X17 40 17 41 46
ERVU ER40X18 40 18 41 46
ERVU ER40X19 40 19 41 46
ERVU ER40X20 40 20 41 46
ERVU ER40X21 40 21 41 46
ERVU ER40X22 40 22 41 46
ERVU ER40X23 40 23 41 46
ERVU ER40X24 40 24 41 46
ERVU ER40X25 40 25 41 46
ERVU ER40X26 40 26 41 46
>> ERVU  PINZE ER DIN 6499 (VULCANIZZATE) | ER COLLETS DIN 6499 (RUBBER SEALED COLLETS)
Portautensili abbinabili alla pagina successiva | Compatible Toolholders on the next page  >>
P
in

ER COLLETS DIN 6499 (WITH INTERNAL SQUARE)
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
a
PZSQ ER 16
PZSQ ER16X3.5 16 3.5 11.5 27.5 2.7
PZSQ ER16X4 16 4 11.5 27.5 3
PZSQ ER16X4.5 16 4.5 11.5 27.5 3.4
PZSQ ER16X5 NEW  16 5 11.5 27.5 4
PZSQ ER16X5.5 NEW  16 5.5 11.5 27.5 4.3
PZSQ ER16X6 16 6 11.5 27.5 4.9
PZSQ ER16X6.3 NEW  16 6.3 11.5 27.5 5
PZSQ ER16X7 16 7 11.5 27.5 5.5
PZSQ ER16X8 16 8 11.5 27.5 6.2
PZSQ ER16X9 16 9 11.5 27.5 7
PZSQ ER 20
PZSQ ER20X3.5 NEW  20 3.5 21 31.5 2.7
PZSQ ER20X4 NEW  20 4 21 31.5 3
PZSQ ER20X4.5 NEW  20 4.5 21 31.5 3.4
PZSQ ER20X5 NEW  20 5 21 31.5 4
PZSQ ER20X5.5 NEW  20 5.5 21 31.5 4.3
PZSQ ER20X6 NEW  20 6 21 31.5 4.9
PZSQ ER20X6.3 NEW  20 6.3 21 31.5 5
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
Run Out: Max. 15 μm
a
l

l
1
a
PZSQ ER 20
PZSQ ER20X7 NEW  20 7 21 31.5 5.5
PZSQ ER20X8 NEW  20 8 21 31.5 6.2
PZSQ ER20X9 NEW  20 9 21 31.5 7
PZSQ ER20X10 NEW  20 10 21 31.5 8
PZSQ ER 25
PZSQ ER25X3.5 25 3.5 26 34 2.7
PZSQ ER25X4 25 4 26 34 3
PZSQ ER25X4.5 25 4.5 26 34 3.4
PZSQ ER25X5 NEW  25 5 26 34 4
PZSQ ER25X5.5 NEW  25 5.5 26 34 4.3
PZSQ ER25X6 25 6 26 34 4.9
PZSQ ER25X6.3 NEW  25 6.3 26 34 5
PZSQ ER25X7 25 7 26 34 5.5
PZSQ ER25X8 25 8 26 34 6.2
PZSQ ER25X9 25 9 26 34 7
PZSQ ER25X10 25 10 26 34 8
PZSQ ER25X11 25 11 26 34 9
PZSQ ER25X11.2 NEW  25 11.2 26 34 9
PZSQ ER25X12 25 12 26 34 9
PZSQ ER25X14 25 14 26 34 11
PZSQ ER25X16 25 16 26 34 12
PZSQ ER 32
PZSQ ER32X3.5 32 3.5 33 40 2.7
PZSQ ER32X4 32 4 33 40 3
PZSQ ER32X4.5 32 4.5 33 40 3.4
PZSQ ER32X5 NEW  32 5 33 40 4
PZSQ ER32X5.5 NEW  32 5.5 33 40 4.3
PZSQ ER32X6 32 6 33 40 4.9
PZSQ ER32X6.3 NEW  32 6.3 33 40 5
PZSQ ER32X7 32 7 33 40 5.5
PZSQ ER32X8 32 8 33 40 6.2
PZSQ ER32X9 32 9 33 40 7
PZSQ ER32X10 32 10 33 40 8
PZSQ ER32X11 32 11 33 40 9
PZSQ ER32X11.2 NEW  32 11.2 33 40 9
PZSQ ER32X12 32 12 33 40 9
PZSQ ER32X12.5 NEW  32 12.5 33 40 10
PZSQ ER32X14 32 14 33 40 11
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>

Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
a
PZSQ ER 32
PZSQ ER32X16 32 16 33 40 12
PZSQ ER32X18 32 18 33 40 14.5
PZSQ ER 40
PZSQ ER40X6 40 6 41 46 4.9
PZSQ ER40X7 40 7 41 46 5.5
PZSQ ER40X8 40 8 41 46 6.2
PZSQ ER40X9 40 9 41 46 7
PZSQ ER40X10 40 10 41 46 8
PZSQ ER40X11 40 11 41 46 9
PZSQ ER40X12 40 12 41 46 9
PZSQ ER40X14 40 14 41 46 11
PZSQ ER40X16 40 16 41 46 12
PZSQ ER40X18 40 18 41 46 14.5
PZSQ ER40X20 40 20 41 46 16
PZSQ ER40X22 40 22 41 46 18
>> PZSQ  PINZE ER DIN 6499 (CON QUADRO INTERNO) | ER COLLETS DIN 6499 (WITH INTERNAL SQUARE)
Codice
Code
Pagina

Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER d D
1
l
1
PZERJ ER 40
PZERJ ER40X12 NEW  40 12 41 46
PZERJ ER40X13 NEW  40 13 41 46
PZERJ ER40X14 NEW  40 14 41 46
PZERJ ER40X15 NEW  40 15 41 46
PZERJ ER40X16 NEW  40 16 41 46
PZERJ ER40X17 NEW  40 17 41 46
PZERJ ER40X18 NEW  40 18 41 46
PZERJ ER40X19 NEW  40 19 41 46
PZERJ ER40X20 NEW  40 20 41 46
PZERJ ER40X21 NEW  40 21 41 46
PZERJ ER40X22 NEW  40 22 41 46
PZERJ ER40X23 NEW  40 23 41 46
PZERJ ER40X24 NEW  40 24 41 46
PZERJ ER40X25 NEW  40 25 41 46
>> PZERJ  PINZE ER (A TENUTA CON FORI DI LUBRIFICAZIONE) | ER COLLETS (EXTERNALLY COOLED COLLETS)
Codice
Code
Pagina

Codice d’ordine
Order Code
STATUS OZ d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZOZ OZ 25
PZOZ OZ25X4 25 4 35.05 52 4 ÷ 3.5
PZOZ OZ25X5 25 5 35.05 52 5 ÷ 4.5
PZOZ OZ25X6 25 6 35.05 52 6 ÷ 5.5
PZOZ OZ25X7 25 7 35.05 52 7 ÷ 6.5
PZOZ OZ25X8 25 8 35.05 52 8 ÷ 7.5
PZOZ OZ25X9 25 9 35.05 52 9 ÷ 8.5
PZOZ OZ25X10 25 10 35.05 52 10 ÷ 9.5
PZOZ OZ25X11 25 11 35.05 52 11 ÷ 10.5
PZOZ OZ25X12 25 12 35.05 52 12 ÷ 11.5
PZOZ OZ25X13 25 13 35.05 52 13 ÷ 12.5
PZOZ OZ25X14 25 14 35.05 52 14 ÷ 13.5
PZOZ OZ25X15 25 15 35.05 52 15 ÷ 14.5
PZOZ OZ25X16 25 16 35.05 52 16 ÷ 15.5
PZOZ OZ25X17 25 17 35.05 52 17 ÷ 16.5
PZOZ OZ25X18 25 18 35.05 52 18 ÷ 17.5
PZOZ OZ25X19 25 19 35.05 52 19 ÷ 18.5
PZOZ OZ25X20 25 20 35.05 52 20 ÷ 19.5
PZOZ OZ25X21 25 21 35.05 52 21 ÷ 20.5
PZOZ OZ25X22 25 22 35.05 52 22 ÷ 21.5
PZOZ OZ25X23 25 23 35.05 52 23 ÷ 22.5
PZOZ OZ25X24 25 24 35.05 52 24 ÷ 23.5
PZOZ OZ25X25 25 25 35.05 52 25 ÷ 24.5
PZOZ OZ 32
PZOZ OZ32X3 32 3 43.7 60 3 ÷ 2.5
PZOZ OZ32X4 32 4 43.7 60 4 ÷ 3.5
PZOZ OZ32X5 32 5 43.7 60 5 ÷ 4.5
PZOZ OZ32X6 32 6 43.7 60 6 ÷ 5.5
PZOZ OZ32X7 32 7 43.7 60 7 ÷ 6.5
PZOZ OZ32X8 32 8 43.7 60 8 ÷ 7.5
PZOZ OZ32X9 32 9 43.7 60 9 ÷ 8.5
PZOZ OZ32X10 32 10 43.7 60 10 ÷ 9.5
PZOZ OZ32X11 32 11 43.7 60 11 ÷ 10.5
PZOZ OZ32X12 32 12 43.7 60 12 ÷ 11.5
PZOZ OZ32X13 32 13 43.7 60 13 ÷ 12.5
PZOZ OZ32X14 32 14 43.7 60 14 ÷ 13.5
PZOZ OZ32X15 32 15 43.7 60 15 ÷ 14.5
PZOZ OZ32X16 32 16 43.7 60 16 ÷ 15.5
PZOZ OZ32X17 32 17 43.7 60 17 ÷ 16.5
PZOZ OZ32X18 32 18 43.7 60 18 ÷ 17.5
La gamma prosegue nella pagina successiva | The range continues on the next page  >>
>> PZOZ  PINZE OZ DIN 6388 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6388 (STANDARD)
P
in
ze
C
o
lle
ts
KLAINOD CATALOGO | angeloghezzi.it | F.02
241
ACCESSORI | ACCESSORIES
Pinze | Collets
Codice d’ordine
Order Code
STATUS OZ d D
1
l
1
Gamma di serraggio
Clamping Range
PZOZ OZ 32
PZOZ OZ32X19 32 19 43.7 60 19 ÷ 18.5
PZOZ OZ32X20 32 20 43.7 60 20 ÷ 19.5
PZOZ OZ32X21 32 21 43.7 60 21 ÷ 20.5
PZOZ OZ32X22 32 22 43.7 60 22 ÷ 21.5
PZOZ OZ32X23 32 23 43.7 60 23 ÷ 22.5
PZOZ OZ32X24 32 24 43.7 60 24 ÷ 23.5
PZOZ OZ32X25 32 25 43.7 60 25 ÷ 24.5
PZOZ OZ32X26 32 26 43.7 60 26 ÷ 25.5
PZOZ OZ32X27 32 27 43.7 60 27 ÷ 26.5
PZOZ OZ32X28 32 28 43.7 60 28 ÷ 27.5
PZOZ OZ32X29 32 29 43.7 60 29 ÷ 28.5
PZOZ OZ32X30 32 30 43.7 60 30 ÷ 29.5
PZOZ OZ32X31 32 31 43.7 60 31 ÷ 30.5
PZOZ OZ32X32 32 32 43.7 60 32 ÷ 31.5
>> PZOZ  PINZE OZ DIN 6388 (STANDARD) | ER COLLETS DIN 6388 (STANDARD)
Codice
Code

Pinze SET | SET Collets
PZER SET BP
SET PINZE ER (STANDARD)
"VALIGETTA IN PLASTICA"
SET ER COLLETS (STANDARD)
"PLASTIC BOX"
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER
Pinze
Collets
Range diametri
Diameters Range
PZERSET BP
PZERSET ER8-9-BP NEW  8 9 1-5
PZERSET ER11-13-BP NEW  11 13 1-7
PZERSET ER16-8-BP NEW  16 8 3-10
PZERSET ER20-11-BP NEW  20 11 3-13
PZERSET ER25-14-BP NEW  25 14 3-16
PZERSET ER32-18-BP NEW  32 18 3-20
PZERSET ER40-23-BP NEW  40 23 4-26
PZER SET BL
SET PINZE ER (STANDARD)
"BASE IN LEGNO"
SET ER COLLETS (STANDARD)

ERUP SET
SET PINZE ER (ULTRA PRECISE)
"VALIGETTA IN PLASTICA"
SET ER COLLETS (HIGH PRECISION)
"PLASTIC BOX"
Codice d’ordine
Order Code
STATUS ER
Pinze
Collets
Range diametri
Diameters Range
ERUPSET
ERUPSET ER11-13-BP NEW  11 13 1-7
ERUPSET ER16-8-BP NEW  16 8 3-10
ERUPSET ER20-12-BP NEW  20 12 2-13
ERUPSET ER25-15-BP NEW  25 15 2-16
ERUPSET ER32-18-BP NEW  32 18 3-20
ERUPSET ER40-23-BP NEW  40 23 4-26
ERVU SET
SET PINZE ER (VULCANIZZATE)